
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΥΠ- 602808/25.01.2019 

 
Η ΔΕΗ A.E. ( www.dei.com.gr ), προσκαλεί κατά τις διατάξεις:  
 

 του Βιβλίου ΙΙ του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες 
του κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α' 314) που δραστηριοποιούνται 
στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του 
άρθρου 222 του ν. 4412/2016,  

 
 της πιο κάτω Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ' αριθ. 128 / 08.11.2016 
απόφασή του  

 

όλους τους ενδιαφερόμενους, να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή 

διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, η οποία προσδιορίζεται βάσει της ανά είδος χαμηλότερης τιμής, για την 

προμήθεια φίλτρων οχημάτων και μηχανημάτων των Ορυχείων του Λιγνιτικού 

Κέντρου Δυτικής Μακεδονίας, συνολικής προϋπολογισμένης αξίας τετρακόσιες 

εβδομήντα επτά χιλιάδες και εξήντα τέσσερα ευρώ (€477.064,00) χωρίς Φ.Π.Α., 
που θα γίνει στη Διεύθυνση Υλικού και Προμηθειών (ΔΥΠ), Στουρνάρη 55, 104 32 Αθήνα, 

στο γραφείο αποσφραγίσεων (208) της ανωτέρω Διεύθυνσης, στις 25.01.2019 και ώρα 

11:00 π.μ. και σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης ΔΥΠ-602808, η οποία έχει 

αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή μέσω της επίσημης ιστοσελίδας 

(site) της Επιχείρησης: (http://eprocurement.dei.com.gr), όπου και θα παραμείνει 

αναρτημένη μέχρι και δέκα (10) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των 

προσφορών.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΕΗ Α.Ε./ ΔΥΠ  Στουρνάρη 55 10432 Αθήνα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dei.com.gr/
http://eprocurement.dei.com.gr/

